

Questions & Answers - 1

Solicitation

24COR-059 - COMMERCIAL FOOD

Buying Organization

Town of Delight

No	Question/Answer	Question Date
Q1	Question: Plant-Based Alternatives Will plant-based alternatives meeting equivalent or superior nutritional specifications be acceptable under the meat products category? Answer: There is no prohibition against proposing plant-based meat alternatives along with proposed meat products. However, responding Proposers are reminded that the scope of this solicitation is for the distribution of food Products against all food categories on a national cooperative scale. Responders must meet all requirements found in Appendix B, Section F, 13. Scope of Work and must have a minimum of five (5) years distributing the Products in-scope required in this Solicitation to be considered.	12/22/2025
Q2	Question: RFP Forms / Attachments If our delivery model involves partners, are the partners required to submit documentation in order to perform the function? Particular forms in question are: Affirmative Action Affidavit CERTIFICATION OF NON INVOLVEMENT IN PROHIBITED ACTIVITIES IN RUSSIA OR BELARUS DISCLOSURE OF INVESTMENT ACTIVITIES IN IRAN FORM NEW JERSEY BUSINESS REGISTRATION POLITICAL CONTRIBUTION DISCLOSURE FORM OWNERSHIP DISCLOSURE FORM STOCKHOLDER DISCLOSURE CERTIFICATION Answer: Subcontractors will not be signing forms for the Master Agreement, only the prime Contractor. Terms and conditions of the Contract flow down to the Subcontractor(s). Please refer to Appendix A, Section C, Federal Terms and Conditions, 15. Applicability to Subcontractors and Appendix B, Section F, 15. Contractor Responsibility for Subcontractors.	01/15/2026